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Część samochodowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest częś ć samochodow a w  postac i błotnik a 
przeznaczona do montowania w pojazdach. 

W odniesieniu d o zbliżonych elementów , część samochodowa w postaci błotnika 
według wzoru wyróżnia się nową postacią przejawiającą się w nowym kształcie. 

Wzór przemysłow y jes t uwidocznion y n a załączony m material e ilustracyjny m 
przedstawiającym częś ć samochodow ą w  postac i błotnika , n a któryc h fig. 1  -
przedstawia pierwszą odmianę błotnika, fig. 2 - drugą odmianę błotnika, 

fig. 3 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany błotnika w widoku na ściankę 
zewnętrzną, fig. 4 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany błotnika w widoku 
na ściankę zewnętrzną i  krawędź tylną, fig. 5 - widok perspektywiczny pierwszej 
odmiany błotnika w widoku na ściankę zewnętrzną i krawędź dolną, fig. 6 - widok 
perspektywiczny pierwsze j odmiany błotnik a w  widok u n a ściank ę zewnętrzną , 
krawędź tylna i dolną, fig. 7 - widok perspektywiczny pierwszej odmiany błotnika w 
widoku n a krawęd ź tyln ą i  górn ą ora z n a ściank ę zewnętrzną , fig. 8  -  wido k 
perspektywiczny pierwszej odmiany błotnika w widoku na krawędź górną i tylną 
oraz na ściank ę zewnętrzną , fig. 9  -  wido k perspektywiczny pierwsze j odmiany 
błotnika w widoku na krawędź przednią i górną oraz na ściankę zewnętrzną, 

fig. 10 - widok perspektywiczny drugie j odmiany błotnika w widoku na ściankę 
zewnętrzną, fig. 11 - widok perspektywiczny drugiej odmiany błotnika w widoku na 
ściankę zewnętrzn ą i  krawęd ź tylną , fig.  1 2 -  wido k perspektywiczn y drugie j 
odmiany błotnika w widoku na ściankę zewnętrzną, krawędź dolną i tylną, fig. 13 -
widok perspektywiczny drugiej odmiany błotnika w widoku na ściankę zewnętrzną, 
krawędź dolną i przednią, fig. 14 - widok perspektywiczny drugiej odmiany błotnika 
w widok u n a krawęd ź górn ą i  n a ściank ę zewnętrzną , fig.  1 5 -  wido k 



perspektywiczny drugiej odmiany błotnika w widoku na krawędź dolną i tylną oraz 
na ściankę zewnętrzną, fig. 16 - widok perspektywiczny drugiej odmiany błotnika w 
widoku na ściankę zewnętrzną, na krawędź tylną i górną. 

Części samochodow e w  postac i błotnika , wedłu g wzor u przemysłowego , 
charakteryzują się tym, że błotnik w pierwszej odmianie posiada pas dolny, który w 
tylnej dolne j części ma kształt wycinka koła odpowiadający kształtowi nadkola, zaś 
do krawędzi przedniej dolnej części zamocowany jest element mocujący o kształcie 
zbliżonym d o pofalowaneg o prostokąta, na powierzchn i któreg o usytuowan e s ą 
otwory mocujące . Powyże j dolneg o pas a powierzchni a zewnętrzn a te j częśc i 
nadwozia jest lekk o wygięt a k u środkow i a  szerokoś ć błotnik a stanow i okoł o 
połowy szerokośc i pas a dolnego . Górn a częś ć błotnik a m a nieregularny kształ t 
przypominający trójkąt z trójkątny m wybraniem umieszczony m w  częśc i tylnej . 
Krawędź przednia jest wygięta ku tyłowi stanowiąc krawędź górną przednią zaś 
krawędź górn a tylna usytuowana równolegl e d o krawędz i dolne j dolneg o pasa . 
Wzdłuż krawędz i zewnętrznyc h teg o element u umieszczon e s ą wyprofilowan e 
krawędzie i  wystając e element y umożliwiając e mocowani e poszczególnyc h 
elementów samochodu. 

Błotnik w drugie j odmianie posiada pas dolny , który w  tylnej dolnej części ma 
kształt wycinka koła odpowiadający kształtowi nadkola, zaś do krawędzi przedniej 
dolnej częśc i zamocowan y jes t elemen t mocując y o  kształci e zbliżony m d o 
pofalowanego prostokąta, na powierzchni którego usytuowane są otwory mocujące. 
Powyżej dolnego pasa powierzchnia zewnętrzn a błotnik a jest lekk o wygięt a ku 
środkowi a  szerokoś ć tej części stanowi około połowy szerokośc i pasa dolnego. 
Górna część błotnika ma nieregularny kształt przypominający trójkąt z trójkątnym 
wybraniem umieszczonym w części tylnej. Poniżej trójkątnego wybrania w około 
połowie szerokośc i teg o element u usytuowan y jes t mał y okrągł y otwór , prze d 
którym umieszczony jest jeszcze mniejszy otwór a za nim dwa mniejsze otwory. 
Krawędź przednia jest wygięta ku tyłowi stanowiąc krawędź górną przednią, zaś 
krawędź górn a jes t usytuowan a równolegl e d o krawędz i dolne j dolneg o pasa . 
Wzdłuż krawędz i zewnętrznyc h teg o element u umieszczon e s ą wyprofilowan e 
krawędzie i  wystając e element y umożliwiając e mocowani e poszczególnyc h 
elementów samochodu. 

Cechami istotnym i przedmiotoweg o wzor u przemysłoweg o jest to , ż e błotni k w 
pierwszą odmianie posiada pas dolny, który w tylnej dolnej części ma kształt wycinka 
koła odpowiadając y kształtowi nadkola , za ś d o krawędz i przednie j dolne j części 
zamocowany jes t elemen t mocując y o  kształci e zbliżony m d o pofalowaneg o 
prostokąta, n a powierzchn i któreg o usytuowan e s ą otwor y mocujące . Powyże j 



dolnego pasa powierzchnia zewnętrzna tej części nadwozia jest lekk o wygięta ku 
środkowi a szerokość błotnika stanowi około polowy szerokości pasa dolnego. Górna 
część błotnik a m a nieregularn y kształ t przypominając y trójką t z  trójkątny m 
wybraniem umieszczonym w części tylnej. Krawędź przednia jest wygięta ku tyłowi 
stanowiąc krawędź górną przednią zaś krawędź górna tylna usytuowana równolegle 
do krawędz i dolne j dolnego pasa. Wzdłuż krawędzi zewnętrznych tego elementu 
umieszczone s ą wyprofilowan e krawędzi e i  wystając e element y umożliwiając e 
mocowanie poszczególnyc h elementó w samochodu , ja k uwidocznion o n a 
załączonych fig. 1,3 - 9 . 

Błotnik w drugiej odmianie posiada pas dolny, który w tylnej dolnej części ma kształt 
wycinka koła odpowiadający kształtowi nadkola, zaś do krawędzi przednią dolne j 
części zamocowany jest element mocujący o kształcie zbliżonym do pofalowanego 
prostokąta, n a powierzchn i któreg o usytuowan e s ą otwoi y mocujące . Powyżej 
dolnego pasa powierzchnia zewnętrzna błotnika jest lekk o wygięta ku środkowi a 
szerokość te j części stanowi około połowy szerokośc i pasa dolnego . Górn a część 
błotnika m a nieregularn y kształ t przypominając y trójkąt z trójkątny m wybraniem 
umieszczonym w  częśc i tylnej . Poniże j trójkątneg o wybrania w  okoł o połowi e 
szerokości teg o element u usytuowan y jes t mał y okrągł y otwór , prze d który m 
umieszczony jest jeszcze mniejszy otwór a za nim dwa mniejsze otwory. Krawędź 
przednia jest wygięta ku tyłowi stanowiąc krawędź górną przednią, zaś krawędź górna 
jest usytuowan a równolegl e d o krawędz i dolne j dolnego pasa. Wzdłu ż krawędzi 
zewnętrznych tego elementu umieszczone są wyprofilowane krawędzie i wystające 
elementy umożliwiając e mocowani e poszczególnyc h elementó w samochodu , ja k 
uwidoczniono na załączonych fig. 2,10-16. 
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